



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 145 578
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FENIX OUTDOOR IMPORT AS
Forretningsadresse: Vormstuguvegen 40
2624 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Thomas Lindberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.12.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	83 976 839	100 913 673
Annen driftsinntekt	1	10 222 153	9 396 597
Sum inntekter		94 198 992	110 310 271
Kostnader			
Varekostnad	1	58 450 828	62 982 783
Lønnskostnad	3, 4	29 117	49 550
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	256 889	460 128
Annen driftskostnad	1, 6, 7	17 348 116	23 331 031
Sum kostnader		76 084 950	86 823 492
Driftsresultat		18 114 042	23 486 779
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		971 180	347 820
Annen finansinntekt		6 828 669	3 422 403
Sum finansinntekter		7 799 849	3 770 223
Annen rentekostnad		75 837	124 120
Annen finanskostnad		5 483 636	1 517 169
Sum finanskostnader		5 559 473	1 641 289
Netto finans		2 240 376	2 128 934
Resultat før skattekostnad		20 354 417	25 615 712
Skattekostnad	8	4 492 207	5 635 456
Årsresultat		15 862 211	19 980 256
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		32 000 000	0
Annen egenkapital		-16 137 789	19 980 256
Sum overføringer og disponeringer		15 862 211	19 980 256



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	926 456	167 979
Sum immaterielle eiendeler		926 456	167 979
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	819 292	725 710
Sum varige driftsmidler		819 292	725 710
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 745 748	893 689
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	50 742 905	59 124 960
Sum varer		50 742 905	59 124 960
Fordringer			
Kundefordringer		5 426 060	5 771 220
Andre kortsiktige fordringer		461 270	2 272 848
Konsernfordringer	11	31 624 619	33 999 848
Sum fordringer		37 511 949	42 043 916
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		88 254 854	101 168 876
SUM EIENDELER		90 000 602	102 062 565



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	43 096 389	60 393 886
Sum opptjent egenkapital		43 096 389	60 393 886
Sum egenkapital		43 196 389	60 493 886
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		179 742	3 363 717
Betalbar skatt	8	5 280 226	5 790 639
Skyldige offentlige avgifter		3 251 740	2 537 977
Utbytte		32 000 000	18 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	4 901 665	9 715 865
Annen kortsiktig gjeld		1 190 840	2 160 481
Sum kortsiktig gjeld		46 804 213	41 568 679
Sum gjeld		46 804 213	41 568 679
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 000 602	102 062 565



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 758906

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 145 578
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FENIX OUTDOOR IMPORT AS
Forretningsadresse: Vormstuguvegen 40
2624 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Thomas Lindberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.12.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.12.2024



Organisasjonsnr: 916 145 578
FENIX OUTDOOR IMPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	83 976 839	100 913 673
Annen driftsinntekt	1	10 222 153	9 396 597
Sum inntekter		94 198 992	110 310 271
Kostnader			
Varekostnad	1	58 450 828	62 982 783
Lønnskostnad	3, 4	29 117	49 550
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	256 889	460 128
Annen driftskostnad	1, 6, 7	17 348 116	23 331 031
Sum kostnader		76 084 950	86 823 492
Driftsresultat		18 114 042	23 486 779
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		971 180	347 820
Annen finansinntekt		6 828 669	3 422 403
Sum finansinntekter		7 799 849	3 770 223
Annen rentekostnad		75 837	124 120
Annen finanskostnad		5 483 636	1 517 169
Sum finanskostnader		5 559 473	1 641 289
Netto finans		2 240 376	2 128 934
Resultat før skattekostnad		20 354 417	25 615 712
Skattekostnad	8	4 492 207	5 635 456
Årsresultat		15 862 211	19 980 256
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		32 000 000	0
Annen egenkapital		-16 137 789	19 980 256
Sum overføringer og disponeringer		15 862 211	19 980 256



Organisasjonsnr: 916 145 578
FENIX OUTDOOR IMPORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	926 456	167 979
Sum immaterielle eiendeler		926 456	167 979
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	819 292	725 710
Sum varige driftsmidler		819 292	725 710
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 745 748	893 689
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	50 742 905	59 124 960
Sum varer		50 742 905	59 124 960
Fordringer			
Kundefordringer		5 426 060	5 771 220
Andre kortsiktige fordringer		461 270	2 272 848
Konsernfordringer	11	31 624 619	33 999 848
Sum fordringer		37 511 949	42 043 916
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		88 254 854	101 168 876
SUM EIENDELER		90 000 602	102 062 565
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000



Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	43 096 389	60 393 886
Sum opptjent egenkapital		43 096 389	60 393 886
Sum egenkapital		43 196 389	60 493 886
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		179 742	3 363 717
Betalbar skatt	8	5 280 226	5 790 639
Skyldige offentlige avgifter		3 251 740	2 537 977
Utbytte		32 000 000	18 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	4 901 665	9 715 865
Annen kortsiktig gjeld		1 190 840	2 160 481
Sum kortsiktig gjeld		46 804 213	41 568 679
Sum gjeld		46 804 213	41 568 679
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 000 602	102 062 565



Organisasjonsnr: 916 145 578
FENIX OUTDOOR IMPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Valuta Pengeposter i utenlands valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Valutasikring Valutataterminer vurderes til virkelig verdi ved regnskapsårets slutt. Valutataterminene er vurdert som regnskapsmessig sikring og urealisert gevinst/tap bokføres direkte mot egenkapitalen. Når sikringen opphører eller realiseres blir sikringen bokført som over resultatet som varekostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømsoppstilling Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Selskapet har ingen kontanter eller bankinnskudd utover konsernkontoordning, klassifisert som andre fordringer. Innestående beløp i konsernkontoordningen er kr 31 624 619 pr 31.12.2023. Pr. 31.12.2022 var tilsvarende beløp kr 33 999 848.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret



0.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29117.00	49550.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29117.00	49550.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte og er dermed ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Daglig leder Styret Lønn 924 253 0 Annen godtgjørelse 4 392 0 Daglig leder er ansatt i søsterselskapet Fenix Outdoor Norge AS og mottar sin lønn fra dette selskapet. Fenix Outdoor Import AS faktureres for sin andel av lønn. Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til styre i regnskapsåret. Lån og sikkerhetsstillelse til daglig leder, tillitsvalgte og aksjeeiere mv. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styremedlemmer.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note

11

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37050979.00	39417175.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4901665.00	9715865.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap
Konsernet stiller ansvarlig for selskapets gjeld

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse



Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført
1500000.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant
Garantiforpliktelser gjelder Tollgaranti.

Mer om gjeld



A member firm of Ernst & Young Global Limited

Ledelsen er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvissende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapspraksis i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysningene som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsvarende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysningene som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingen ting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysningene som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Øvrig informasjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Grunnlag for konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Fenix Outdoor Import AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipp. Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettvissende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapspraksis i Norge.

Konklusjon

Til generalforsamlingen i Fenix Outdoor Import AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Fenix Outdoor Import AS importerer og selger fjell- og fritidsutstyr. Selskapet er lokalisert i Lillehammer. Selskapet er datterselskap av Fenix Outdoor AG i Sveits. Virksomheten skal importere og ha lagerhold av Fenix Outdoor sine produkter i Norge for å sikre ledende salg og utvikling av fritidsutstyr og klær.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon på 17% mot foregående år. Driftsresultatet viser en reduksjon på 23%.

Selskapet har god likviditet. Selskapet har pr. 31.12.2023 en positiv egenkapital på 43 MNOK.

Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Etter styrets mening er det grunnlag for fortsatt drift.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets merkevare har en sterk posisjon og styret følger tett med på utviklingen i sportsmarkedet. Det forventes at den usikre verdenssituasjonen samt et turbulent marked lokalt vil ha påvirkning på lønnsomhet og drift i fremtiden. Man forventer redusert inntjening framover og usikkerheten gjør det ikke mulig å oppgi et estimat på de økonomiske konsekvensene ved avleggelse av årsregnskapet for 2023. Selskapet følger tett opp utviklingen og foretar besparende tiltak for å redusere risiko for tap.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er finansielt sterkt. Målsetting er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapet har en valutarisiko da det er innkjøp av varer i utenlandsk valuta. Det benyttes til dette valutaterminer som reduserer valutarisikoen og gir forutsigbarhet. Det forventes fortsatt valutasingninger framover som styret følger tett med på.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det norske selskapet har ikke noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Addo Sign identifikasjonsnummer: ff020f81-422d-4ed7-bcbd-9ef51cac8de5



Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidskraft blir innleid fra Fenix Outdoor Norge AS. Innleid arbeidskraft utgjør pr utgangen av året 6 årsverk, av disse er 1 kvinne. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det er etter styrets oppfatning ingen forhold i bedriften som i vesentlig grad har påvirkning på det ytre miljø. I selskapet er det en bevisst holdning til reduksjon av plastemballasje og andre tiltak som kan være miljøfremmende.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr. 15 862 211, som disponeres slik:

Avsatt utbytte	32 000 000
Overført annen egenkapital	-16 137 789

Redegjørelse om samfunnsansvar

Åpenhetsloven ble vedtatt i 2022. Vår virksomhet kommer under de kriteriene som tilsier at vi er omfattet av lovverket. Lovens fulle navn er «Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold». Vi ser positivt på denne lovgivningen og skal bidra med vår andel for å oppfylle lovverket. Vi viser til vår hjemmeside, www.fenixoutdoor.com/sustainability, hvor vi har publisert hvordan vi arbeider med dette.

Lillehammer, 09.12.2024

Jan Thomas Lindberg
styrets leder

Haldis Lenes
daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: ff020f81-422d-4ed7-bcbd-9ef51cac8de5



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere



bankID



Jan Thomas Lindberg
Styreleder
ehn2IckbQk2RmNvhtZv4qg

2024-12-11 09:28:01Z
BankID Mobile

Haldis Lenes
Daglig Leder
9578-5998-4-925294

2024-12-11 09:50:57Z

Dokumenter i transaksjonen

24657_Årsberetning FOIAS.pdf

SHA256: 5349f533a42542798f561c533b5ed2cec37c637c0418f87b8f7c2cedd15cfb87

Addo Sign identifikasjonsnummer: ff020f81-422d-4ed7-bcbd-9ef51cac8de5



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Årsregnskap for
FENIX OUTDOOR IMPORT AS

916145578

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



FENIX OUTDOOR IMPORT AS
916 145 578

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	83 976 839	100 913 673
Annen driftsinntekt	1	10 222 153	9 396 597
Sum driftsinntekter		94 198 992	110 310 271
Driftskostnader			
Varekostnad	1	-58 450 828	-62 982 783
Lønnskostnad	3, 4	-29 117	-49 550
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-256 889	-460 128
Annen driftskostnad	1, 6, 7	-17 348 116	-23 331 031
Sum driftskostnader		-76 084 950	-86 823 492
Driftsresultat		18 114 042	23 486 778
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		971 180	347 820
Annen finansinntekt		6 828 669	3 422 403
Sum finansinntekter		7 799 849	3 770 223
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-75 837	-124 120
Annen finanskostnad		-5 483 636	-1 517 169
Sum finanskostnader		-5 559 473	-1 641 289
Netto finans		2 240 376	2 128 934
Resultat før skattekostnad		20 354 417	25 615 712
Skattekostnad	8	-4 492 207	-5 635 456
Årsresultat		15 862 211	19 980 256
Overføringer			
Ordinært utbytte		32 000 000	0
Annen egenkapital		-16 137 789	19 980 256
Sum overføringer		15 862 211	19 980 256



FENIX OUTDOOR IMPORT AS
916 145 578

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	926 456	167 979
Sum immaterielle eiendeler		926 456	167 979
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	819 292	725 710
Sum varige driftsmidler		819 292	725 710
Sum anleggsmidler		1 745 748	893 689
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	50 742 905	59 124 960
Sum varer		50 742 905	59 124 960
Fordringer			
Kundefordringer		5 426 060	5 771 220
Kortsiktige konsernfordringer	11	31 624 619	33 999 848
Andre kortsiktige fordringer		461 270	2 272 848
Sum fordringer		37 511 949	42 043 916
Sum omløpsmidler		88 254 854	101 168 876
SUM EIENDELER		90 000 602	102 062 565



FENIX OUTDOOR IMPORT AS
916 145 578

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	43 096 389	60 393 886
Sum opptjent egenkapital		43 096 389	60 393 886
Sum egenkapital		43 196 389	60 493 886
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		179 742	3 363 717
Betalbar skatt	8	5 280 226	5 790 639
Skyldige offentlige avgifter		3 251 740	2 537 977
Utbytte		32 000 000	18 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	4 901 665	9 715 865
Annen kortsiktig gjeld		1 190 840	2 160 481
Sum kortsiktig gjeld		46 804 213	41 568 679
Sum gjeld		46 804 213	41 568 679
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 000 602	102 062 565

Lillehammer, 09.12.2024

Jan Thomas Lindberg
styrets leder

Haldis Lenes
daglig leder



FENIX OUTDOOR IMPORT AS
916 145 578

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlands valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Valutasikring

Valutaterminer vurderes til virkelig verdi ved regnskapsårets slutt. Valutaterminene er vurdert som regnskapsmessig sikring og urealisert gevinst/tap bokføres direkte mot egenkapitalen. Når sikringen opphører eller realiseres blir sikringen bokført som over resultatet som varekostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige

**FENIX OUTDOOR IMPORT AS****916 145 578**

og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Selskapet har ingen kontanter eller bankinnskudd utover konsernkontoordning, klassifisert som andre fordringer. Inntående beløp i konsernkontoordningen er kr 31 624 619 pr 31.12.2023. Pr. 31.12.2022 var tilsvarende beløp kr 33 999 848.



FENIX OUTDOOR IMPORT AS
916 145 578

Note 1 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2 og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

	2023	2022
<i>Salg av varer:</i>		
Salg av varer til søsterselskaper	79 670 858	100 913 673
<i>Salg av tjenester:</i>		
Salg av tjenester til søsterselskaper	10 222 184	8 951 395
<i>Kjøp av tjenester:</i>		
Kjøp av tjenester fra morselskap	3 138 758	4 978 863
Kjøp av tjenester fra søsterselskap	8 400 834	11 723 597
Royalty betalt til søsterselskap	3 993 551	6 301 206
Sum kjøp av tjenester	15 533 143	23 003 666
<i>Kjøp av varer:</i>		
Kjøp av varer fra søsterselskaper	17 642 311	12 803 966

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Frilufsartikler	83 976 839	100 913 673
Geografisk fordeling		
Norge	83 976 839	100 913 673

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	29 117	49 550
Sum	29 117	49 550

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte og er dermed ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	Daglig leder	Styret
Lønn	924 253	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

Daglig leder er ansatt i søsterselskapet Fenix Outdoor Norge AS og mottar sin lønn fra dette selskapet. Fenix Outdoor Import AS faktureres for sin andel av lønn.

Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til styre i regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til daglig leder, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styremedlemmer.



FENIX OUTDOOR IMPORT AS
916 145 578

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløstø, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	2 309 061
Tilgang i året	350 471
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	2 659 532
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 583 351
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 840 240
Balanseført verdi pr 31.12	819 293
Årets av- og nedskrivninger	256 889
Økonomisk levetid	3 - 5
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	255 000	170 000
Andre tjenester	76 530	0
Sum godtgjørelse til revisor	331 530	170 000

Note 7 - Leieavtaler

	2023	2022
Selskapet leier følgende lokaler	Avtalens utløp	
Lagerlokaler	01.02.2027 1 940 358	1 550 976

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	4 923 587	5 790 639
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-431 380	-155 183
Skattekostnad	4 492 207	5 635 456
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	20 354 417	25 615 712
Permanente forskjeller	64 693	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 960 830	705 374
Skattepliktig inntekt	22 379 940	26 321 086
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	4 923 587	5 790 639
Sum betalbar skatt i balansen	4 923 587	5 790 639

Mer om skattekostnad

+/- Endring i utsatt skat på valutasikring NOK -327 100
+/- Ending i utsatt skatt NOK 758 480



FENIX OUTDOOR IMPORT AS
916 145 578

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til :	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-408 625	-364 498	-44 129
Omløpsmidler	-1 841 708	-3 846 667	2 004 959
Sum midlertidige forskjeller	-2 250 333	-4 211 165	1 960 830
Andre forskjeller (valutasikring)	-1 486 804	0	-1 486 804
Grunnlag utsatt skatt	-763 529	-4 211 165	3 447 636
Utsatt skattefordel 31.12.23 basert på 22%	-167 976	-926 456	758 480

Gjennom året er valutasikring ført mot EK og utsatt skattefordel.

Note 10 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	50 742 905	59 124 960
Ferdigvarer	0	0
Sum	50 742 905	59 124 960

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	37 050 979	39 417 175

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	4 901 665	9 715 865

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Konsernet stiller ansvarlig for selskapets gjeld

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	100	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Fenix Outdoor AB PUBL.	1 000	100,00	Ordinære



FENIX OUTDOOR IMPORT AS 916 145 578

Mer om aksjer og aksjonærer

Fenix Outdoor AB eies igjen av Fenix Outdoor Interantional AG som er konsernspiss og utarbeider konsernregnskap. Fenix Outdoor International AG har adresse: Industristrasse 6, 6300 Zug, Sveits

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	60 393 886	60 493 886
Årsresultat	0	15 862 211	15 862 211
Avsatt utbytte	0	-32 000 000	-32 000 000
Andre endringer	0	-1 159 708	-1 159 708
Egenkapital 31.12.2023	100 000	43 096 389	43 196 389

Mer om egenkapital

I 2022 er det ført opp endring i valutasikring på NOK 1 018 823. Denne er inkl i IB EK 01.01.23. For 2023 er tilsvarende endring på NOK 1 159 708.

Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	1 500 000

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Garantiforpliktelser gjelder Tollgaranti.

Terminsikring

Selskapet har gjennom 2023 sikret sitt innkjøp av varer i USD. De har ingen valutasikring pr 31.12. Markedsverdi av sikring 01.1.2023 tilsvarer endring bokført direkte mot egenkapitalen.



FENIX OUTDOOR IMPORT AS
916 145 578

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	20 354 417	25 615 712
- Periodens betalte skatt	5 434 000	4 801 824
+ Ordinære avskrivninger	256 889	460 128
+/- Endring i varelager	8 382 055	-22 367 327
+/- Endring i kundefordringer	345 160	541 515
+/- Endring i leverandørgjeld	-3 183 975	783 076
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 370 075	83 617
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 350 471	314 897
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	350 471	314 897
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-350 471	-314 897
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	18 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 000 000	0
= Netto endring i kontanter mv	0	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0